
Zarządzenie Nr 37/2023 
Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 10 lutego 2023 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji zabezpieczenia 
pomieszczeń i obiektu Urzędu Miasta Kobyłka 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W załącznikach Nr 1 i 2 do Zarządzenia Nr 26/2020 Burmistrza Miasta Kobyłka 
z dnia 3 lutego 2020 r.  w sprawie wprowadzenia instrukcji zabezpieczania 
pomieszczeń i obiektu Urzędu Miasta Kobyłka wprowadza się zmiany i w kolumnie 
pierwszej każdego załącznika wyrażenie „lp.” zastępuje się słowami „Nr pokoju”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracji 
Urzędu Miasta Kobyłka. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


